KykaHoBa HaTtanbsa EBreHbeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. MU0
Homep

3aKJiloumBLUee OdaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocTaBseHus

npoeepeHue oT4yeTa
oueHkKe

OLLeHKMH

000 "0
69/04-02 HEHOANARA 5 04.2021
dhupma "BUPFO"

000 "0
70/04-02 HEHOUHAA 1 5 04.2021
dhupma "BUPIO"

000 "0
71/04-05 HEHOURARA 5 04.2021
dupma "BUPTO"

000 "0
72/04-05 HEHOURARA 6 04.2021
dupma "BUPTO"

00O "OueHo4Has
73/04-07 07.04.2021
dupma "BUPIO"

000 "0
75/04-12 HEHOUHAA 5 04.2021
dhupma "BUPIO"

00O "OueHo4Has
76/04-12 12.04.2021
dbupma "BUPIrO"

CBepeHusn

KykaHoBa HaTanbs EBreHbeBHa

000156

09.07.2007

Bup,
OObBbeKT oL eHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

KBapTupa,
oueHKa PbIHOYHaS
HeABUXNMOCTK

KBapTupa,
oLleHKa pbIHOYHas
HeOBVXXMMOCTU

aBTOMOOWUIIb,
OLEHKa
OBVXXNMOT0
MMmyllecTBa

pbIHOYHas

aBTOMOOWUIIb,
ouEeHKa
OBUXXNMOT0
MMyLLLecTBa

pbIHOYHas

XKUJI0ON A0M,
oLeHKa pbIHOYHAS
HeaBVMXUMOCTN

KBapTupa,
oLeHKa pbIHOYHas
HeBMXXMMOCTU

XKUJI0ON A0M,
oueHKa pbIHOYHas
HeaBVMXUMOCTN

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU



78/04-13

79/04-15

83/04-16

84/04-20

86/04-22

88/04-23

91/04-30

94/05-11

95/05-11

97/05-14

98/05-14

101/05-
18

00O "OueHo4Has
Gumpma "BUPIO"

000 "OueHo4Has
dbupma "BUPIO"

00O "OueHo4Has
Gumpma "BUPIO"

000 "OueHo4Has
dupma "BUPTO"

000 "OueHo4Has
¢upma "BUPFO"

00O "OueHo4Has
dupma "BUPTO"

000 "OueHo4Has
dvpma "BUPIrO"

OO0 "OueHo4Has
dupma "BUPTO"

000 "OueHo4Has
dvpma "BUPIrO"

OO0 "OueHo4Has
dupma "BUPTO"

000 "OueHo4Has
duvpma "BUPIrO"

OO0 "OueHo4Has
dupma "BUPIO"

13.04.2021

15.04.2021

20.04.2021

07.07.2021

22.04.2021

26.04.2021

11.05.2021

12.05.2021

11.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

20.05.2021

XKUJI0A O0M,
oLleHKa
HeOBMXUMOCTN

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBVMXUMOCTH

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

3eMesibHbIN
Yy4acTOK, OLEeHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMMOCTH

KBapTUpa,
oLueHKa
HEeABUXNMOCTK

XKU0N A0M,
OLIeHKa
HeOBMXXUMOCTK

KBapTUpa,
oueHKa
HEeABUXNMOCTM

pYy>Xbe, oLeHKa
OBVXUMOrO
UMyLLeCcTBa

XKWUNOW A0M,
oLEeHKa
HeOBUXUMOCTU

XKWUNOW O0M,
oLEeHKa
HeOBVXXUMOCTN

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBVMXXUMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



102-
1/05-18

102/-
205-18

105/05-
25

107/05-
26

108/05-
27

110/05-
28

114/06-
01

116/06-
03

119/06-
10

123/06-
15

128/06-
17

00O "OueHo4Has
Gumpma "BUPIO"

000 "OueHo4Has
dbupma "BUPIO"

000 "OueHo4Has
duvpma "BUPIrO"

000 "OueHo4Has
dhupma "BUPIroO"

000 "OueHo4Has
dbupma "BUPIO"

000 "OueHo4Has
dhupma "BUPIO"

OO0 "OueHo4Has
dwupma "BUPTO"

00O "OueHo4Has
dupma "BUPTO"

000 "OueHo4Has
dupma "BUPIO"

OO0 "OueHo4Has
dhupma "BUPIO"

000 "OueHo4Has
dbupma "BUPIO"

31.05.2021

31.05.2021

28.05.2021

31.05.2021

31.05.2021

31.05.2021

04.06.2021

04.06.2021

15.06.2021

16.06.2021

23.06.2021

HeXxwusoe
3[0aHune, oLeHKa
HeaBUXKUMOCTU

HeXXunoe
30aHue, oLeHKa
HeOBUXMMOCTH

MOTOPHOE Cy[ZHO,
oLeHKa
OBVXXUMOTrO
MMyLLecTBa

XKWUNOW O0M,
oLeHKa
HEeOBMXNMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXNMOCTU

XKUJI0N O0M,
oLleHKa
HeaoBUMXUMOCTU

aBTOMObOUb,
OLleHKa
OBV>XXNMOI0
MMyLecTBa

aBTOMOOWUIIb,
ouEeHKa
OBVXXNMOT0
MMyLecTBa

XKUJI0ON A0M,
oUEeHKa
HeaoBVMXUMOCTN

KBapTupa,
oLeHKa
HeBMXXMMOCTU

aBTOMOOWUIIb,
ouEeHKa
OBUXXNMOT0
MMyLecTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



129/06-
22

130/06-
22

134-
1/06-23

134-
2/06-23

134-
3/06-23

135/06-
23

136/06-
29

00O "OueHo4Has
Gumpma "BUPIO"

000 "OueHo4Has
dbupma "BUPIO"

000 "OueHo4Has
duvpma "BUPIrO"

000 "OueHo4Has
dvpma "BUPIrO"

00O "OueHo4Has
Gumpma "BUPIO"

000 "OueHo4Has
dhupma "BUPIoO"

OO0 "OueHo4Has
dupma "BUPTO"

23.06.2021

22.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

24.06.2021

29.06.2021

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBVMXUMOCTH

HexXunoe
rnomeuieHue,
oLleHKa
HeOBUXXMMOCTH

HeXXunnoe
nomMeLwleHune,
OoLEeHKa
HEeABUNXNMOCTN

HeXxwunoe
nomeLleHue,
oLeHKa
HeOBMXXMMOCTU

aBTOMObOUNb,
oLleHKa
OBVKMMOTO
MMyLLLecTBa

KBapTUpa,
oueHKa
HEeABUXNMOCTM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



