## Куканова Наталья Евгеньевна

Форма св	едений о выполнен	ных оценщиком	и отчетах за II квар	отал 2021 года.				
Позиция Фамилия, имя, отчество			<b>Сведения</b> Куканова Наталья Евгеньевна  000156  09.07.2007					
						Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета						Объект оценки
69/04-02	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	05.04.2021				квартира, оценка недвижимости	рыночная	
70/04-02	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	05.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная				
71/04-05	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	05.04.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная				
72/04-05	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	06.04.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная				
73/04-07	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	07.04.2021	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная				
75/04-12	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	12.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная				
76/04-12	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	12.04.2021	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная				

78/04-13	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	13.04.2021	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная	
79/04-15	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	15.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
83/04-16	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	20.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
84/04-20	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	07.07.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
86/04-22	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	22.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
88/04-23	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	26.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
91/04-30	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.05.2021	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная	
94/05-11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	12.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
95/05-11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.05.2021	ружье, оценка движимого имущества	рыночная	
97/05-14	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	17.05.2021	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная	
98/05-14	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	17.05.2021	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная	
101/05- 18	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	20.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	

102- 1/05-18	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	31.05.2021	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная	
102/- 205-18	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	31.05.2021	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная	
105/05- 25	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	28.05.2021	моторное судно, оценка движимого имущества	рыночная	
107/05- 26	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	31.05.2021	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная	
108/05- 27	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	31.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
110/05- 28	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	31.05.2021	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная	
114/06- 01	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	04.06.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	
116/06- 03	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	04.06.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	
119/06- 10	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	15.06.2021	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная	
123/06- 15	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	16.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
128/06- 17	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	23.06.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	

129/06- 22	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	23.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
130/06- 22	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	22.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
134- 1/06-23	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	28.06.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
134- 2/06-23	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	28.06.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
134- 3/06-23	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	28.06.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
135/06- 23	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	24.06.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
136/06- 29	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	29.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная